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Resultatliste for flyvningen den 07-06-2024fra Logumbkloster

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer

0NN bW

N BDDMDDEDBASPASDBSDRDRWOWLLWLWWLWLWLWWLWWLWWERDNDDNDNDDNDNDDNDNDNDN — — = e e e = e =
AP WD OO IANUNDE WD, OOVUONTANWDNPEWNDRL, OOV NONWUMPAWN—R,OWOVOIONWUM P WN—=O\©

127-20-0461
031-20-2345
031-21-0533
142-20-0058
127-20-0247
031-16-0122
031-22-0046
127-20-0459
113-22-0723
031-22-0009
250-23-1449
250-23-2066
017-21-0136
031-23-0105
031-23-0104
250-23-0040
250-23-0037
250-23-0063
031-22-0408
113-19-0680
250-23-0065
031-21-0308
113-20-0326
250-23-0077
250-23-0046
000-22-1503
031-21-0137
113-23-0096
019-19-0048
127-22-0142
113-22-0338
113-22-0750
127-21-0367
113-22-0337
127-23-0152
031-21-0312
113-22-0757
127-23-0187
127-22-0320
113-23-0059
127-22-0485
127-23-0182
113-20-0084
113-22-0639
031-22-0322
156-22-0159
113-22-0638
031-23-0060
086-23-2362
127-22-0486
113-22-0637
113-21-0204
113-22-0817
031-20-2568

Antal duer: 668
Kon Hjemkl. Meter/min
A 08:34:54 1.556,16
U  08:35:52 1.554,79
A 08:36:18 1.549,51
A 08:21:54 1.548,68
A 08:40:10 1.548,01
U  08:36:28 1.547,20
U  08:35:52 1.547,16
A 08:35:34 1.546,78
A 08:11:15 1.546,02
A 08:35:57 1.545,99
A 08:27:00 1.543,73
U * 08:27:01 1.543,47
U  08:27:02 1.543,22
A 08:36:15 1.541,82
A 08:36:16 1.541,59
A 08:28:03 1.538,91
A 08:28:06 1.538,17
A 08:28:07 1.537,92
A 08:37:07 1.537,48
A 08:19:37 1.537,27
U  08:28:12 1.536,68
U  08:37:13 1.536,08
U 08:37:12 1.536,06
A 08:28:18 1.535,19
A * 08:28:21 1.534,45
A 08:37:23 1.533,83
U  08:37:25 1.533,38
A 08:12:01 1.532,40
A 08:00:54 1.532,19
A 08:37:12 1.531,53
U  08:00:17 1.531,39
A 08:12:05 1.531,22
A 08:36:53 1.531,10
U  08:00:18 1.531,05
A 08:37:16 1.530,62
U 08:37:38 1.530,40
A 08:12:08 1.530,34
U  08:37:19 1.529,94
A 08:58:22 1.529,80
A 08:12:10 1.529,76
A 08:37:00 1.529,51
A 08:37:21 1.529,49
U  08:00:26 1.528,34
U 08:10:14 1.528,11
A 08:37:49 1.527,66
A 08:49:21 1.527,54
A 08:10:17 1.527,22
U  08:37:51 1.527,21
A 08:37:51 1.527,21
A 08:37:11 1.527,01
U  08:10:19 1.526,62
U  08:10:21 1.526,02
A 08:12:23 1.525,97
A 08:41:31 1.525,89

Forening Navn

1/ 4
1/ 20
1/ 10
1/21
1/2
2/ 10
1/ 10
2/ 4
1/ 50
2/ 10
1/ 28
2/ 28
3/ 28
3/10
4/ 10
1/22
2/22
3/22
1/22
1/ 18
4/ 22
2/ 20
1/ 27
5/ 22
6/ 22
2/ 22
3/22
2/ 50
1/ 24
1/ 17
1/ 16
3/ 50
1/8
2/ 16
2/ 17
3/20
4/ 50
3/17
1/ 10
5/ 50
2/ 8
4/ 17
3/ 16
1/ 42
2/ 27
1/5
2/ 42
3/ 27
3/27
3/8
3/ 42
4/ 42
6/ 50
1/6

127
031
031
117
127
031
031
127
113
031
117
117
117
031
031
117
117
117
031
113
117
031
031
117
117
031
031
113
019
127
113
113
127
113
127
031
113
127
127
113
127
127
113
113
031
164
113
031
031
127
113
113
113
031

N. J. PEDERSEN

JENS LARSEN
GUNNAR VEJLGARD
JOHN ERIK SORENSE
BJARNE STRASZEK
GUNNAR VEJLGARD
JENS P.PEDERSEN

N. J. PEDERSEN
MARIAN VIOREL JIP
JENS P.PEDERSEN
TINE BENDIXEN
TINE BENDIXEN
TINE BENDIXEN
JENS P.PEDERSEN
JENS PPEDERSEN

C. & J. JAKOBSEN

C. & J. JAKOBSEN

C. & J. JAKOBSEN
JENS EMIL POULSEN
JAN SORENSEN

C. & J. JAKOBSEN
JENS LARSEN

WEST & VINTHER

C. & J. JAKOBSEN

C. & J. JAKOBSEN
JENS EMIL POULSEN
JENS EMIL POULSEN
MARIAN VIOREL JIP
PETER JACOBSEN
KNUD BAUER

NIELS BECH NYGAAL
MARIAN VIOREL JIP
BJARNE BORRESEN
NIELS BECH NYGAAL
KNUD BAUER

JENS LARSEN
MARIAN VIOREL JIP
KNUD BAUER

HANS J. KORSGAARL
MARIAN VIOREL JIP
BJARNE BORRESEN
KNUD BAUER

NIELS BECH NYGAAL
ELMEDIN HRKOVIC
WEST & VINTHER
HENRIK PETERSEN
ELMEDIN HRKOVIC
WEST & VINTHER
WEST & VINTHER
BJARNE BORRESEN
ELMEDIN HRKOVIC
ELMEDIN HRKOVIC
MARIAN VIOREL JIP
BRUNO KRISTENSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 11-06-2024

Praeemie Premieklasse

1.000
999
996
995
995
994
994
994
993
993
992
992
992
991
991
989
988
988
988
988
987
987
987
987
986
986
985
985
985
984
984
984
984
984
984
983
983
983
983
983
983
983
982
982
982
982
981
981
981
981
981
981
981
981
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Resultatliste for flyvningen den 07-06-2024fra Logumbkloster

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
&7
88
&9
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
101
101
104
105
106
107
108

031-23-0341
031-20-2262
019-23-0575
031-23-0333
031-23-0051
142-21-0654
031-20-2434
117-23-0155
113-22-0636
250-23-0070
142-20-0337
019-22-0033
250-23-0039
073-23-1618
113-22-0801
117-21-0230
019-20-0303
031-19-1279
142-22-0665
113-22-0320
031-22-0428
031-19-1288
127-22-0497
000-22-1515
019-22-0425
113-23-0138
031-22-0421
031-21-0215
031-23-0040
142-23-0014
031-22-0158
031-23-0232
019-22-0402
127-23-0162
019-22-0432
113-20-0039
127-23-0173
142-23-0029
127-23-0165
164-20-0649
113-22-0752
142-22-0682
113-23-0076
031-23-0048
127-23-0186
019-19-0010
019-19-0011
031-23-0212
113-22-0314
019-22-0453
127-16-0163
019-20-0135
127-19-0059
127-22-0084

Antal duer: 668
Kon Hjemkl. Meter/min
U  08:37:58 1.525,88
U  08:36:51 1.525,32
A 07:56:37 1.525,05
A 08:38:02 1.524,98
A 08:38:01 1.524,96
A 08:22:27 1.523,57
A 08:37:35 1.523,56
A * 08:32:29 1.523,19
U  08:10:31 1.523,05
U  08:29:08 1.522,90
A 08:27:31 1.522,85
A 08:01:35 1.522,71
A 08:29:09 1.522,66
A 08:32:32 1.522,49
U  08:12:36 1.522,19
A 08:29:12 1.521,93
A 08:01:38 1.521,71
U  08:38:18 1.521,42
U  08:27:37 1.521,37
A 08:00:48 1.520,95
U  08:38:22 1.520,53
U 08:38:20 1.520,51
A 08:37:40 1.520,46
A 08:38:23 1.520,30
U  08:00:50 1.520,28
U  08:00:51 1.519,95
A 08:38:25 1.519,86
U 08:37:20 1.518,76
U 08:37:22 1.518,31
A * 08:23:54 1.517,36
U  08:37:27 1.517,18
A 08:38:38 1.516,96
U  08:01:40 1.516,87
A 08:38:18 1.516,66
U 08:01:41 1.516,54
U  08:01:02 1.516,28
U  08:38:24 1.515,33
U  08:24:04 1.514,81
A 08:38:28 1.514,44
U 08:52:30 1.514,24
A 08:13:04 1.514,13
U  08:28:08 1.513,75
U  08:13:08 1.512,98
A 08:37:47 1.512,70
A 08:38:36 1.512,66
A 08:01:53 1.512,59
A 08:01:14 1.512,30
U  08:38:59 1.512,30
U 08:01:14 1.512,30
U  08:01:54 1.512,26
A 08:38:08 1.511,69
A 08:01:56 1.511,61
A 08:38:41 1.511,55
U 08:39:02 1.511,51

Forening

4/ 20
1/ 12
1/ 17
5/ 20
5/ 27
1/22
5/10
1/ 13
5/ 42
7/ 22
1/ 27
1/ 18
8/ 22
2/ 13
7/ 50
9/ 22
2/ 18
4/ 22
2/ 27
4/ 16
5/ 22
1/2
4/ 8
6/ 22
5/ 16
6/ 16
7/ 22
2/ 12
3/ 12
2/ 21
4/ 12
8/ 22
2/ 24
5/ 17
3/ 24
7/ 16
6/ 17
3/21
7/ 17
1/ 19
8/ 50
3/ 27
9/ 50
5/ 12
8/ 17
4/ 24
8/ 16
9/ 22
8/ 16
5/ 24
3/ 4
6/ 24
9/ 17
1/ 11

031
031
019
031
031
117
031
117
113
117
113
019
117
117
113
117
019
031
113
113
031
031
127
031
113
113
031
031
031
117
031
031
019
127
019
113
127
117
127
164
113
113
113
031
127
019
113
031
113
019
127
019
127
127

Navn

JENS LARSEN

NIELS W. PEDERSEN
JOHAN THOLSTRUP
JENS LARSEN

WEST & VINTHER
HANS J. SCHOUGAAR
JENS PPEDERSEN
JAN N.PETERSEN
ELMEDIN HRKOVIC
C. & J. JAKOBSEN
TEAM SEJERSEN
FLEMMING NIELSEN
C. & J. JAKOBSEN
JAN N.PETERSEN
MARIAN VIOREL JIP
C. & J. JAKOBSEN
FLEMMING NIELSEN
JENS EMIL POULSEN
TEAM SEJERSEN
NIELS BECH NYGAALI
JENS EMIL POULSEN
MARCUS BOGH
BJARNE BORRESEN
JENS EMIL POULSEN
NIELS BECH NYGAALI
NIELS BECH NYGAALI
JENS EMIL POULSEN
NIELS W. PEDERSEN
NIELS W. PEDERSEN
JOHN ERIK SORENSE
NIELS W. PEDERSEN
JENS EMIL POULSEN
PETER JACOBSEN
KNUD BAUER

PETER JACOBSEN
NIELS BECH NYGAATI
KNUD BAUER

JOHN ERIK SORENSE
KNUD BAUER

FINN H. ANDERSEN
MARIAN VIOREL JIP
TEAM SEJERSEN
MARIAN VIOREL JIP
NIELS W. PEDERSEN
KNUD BAUER

PETER JACOBSEN
NIELS BECH NYGAATI
JENS EMIL POULSEN
NIELS BECH NYGAALI
PETER JACOBSEN

N. J. PEDERSEN
PETER JACOBSEN
KNUD BAUER

KAJ LIONETT

Point

Side 2
Udskrevet d. 11-06-2024

Praeemie Premieklasse

981
980
980
980
980
979
979
979
979
979
979
979
978
978
978
978
978
978
978
977
977
977
977
977
977
977
977
976
976
975
975
975
975
975
975
974
974
973
973
973
973
973
972
972
972
972
972
972
972
972
971
971
971
971
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Resultatliste for flyvningen den 07-06-2024fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:45 Antal duer: 668
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
109 127-22-0074 U  08:39:03 1.511,29
110 113-22-0649 A 08:11:13 1.510,68
111 127-23-0181 U  08:38:46 1.510,44
112 031-21-0181 A 08:38:35 1.510,15
113 000-22-1502 U  08:38:49 1.509,85
114 113-22-0760 U  08:13:20 1.509,55
115 250-21-6486 A  08:39:13 1.508,94
116 113-23-0008 A  08:11:19 1.508,93
117 113-22-0812 A 08:13:23 1.508,70
118 031-23-0073 U  08:39:15 1.508,50
119 142-21-0761 A 08:28:30 1.508,39
120 113-20-0424 A 08:11:21 1.508,35
121 000-23-1030 A  08:39:19 1.507,62
122 031-21-0169 U  08:38:48 1.507,28
123 127-23-0179 U  08:39:02 1.506,91
124 142-21-0601 A  08:24:37 1.506,44
125 031-22-0286 U  08:39:26 1.506,08
126 142-20-0086 A * 08:24:39 1.505,94
127 127-23-0351 A 08:39:28 1.505,79
128 031-18-0655 A  08:38:55 1.505,73
129 142-21-0789 U  08:28:41 1.505,72
130 113-23-0075 A  08:13:35 1.505,29
131 232-23-1295 U  08:39:30 1.505,21
132 142-21-0590 A  08:24:42 1.505,19
133 113-20-0665 U  08:13:36 1.505,01
134 117-22-0358 A * 08:30:23 1.504,84
135 031-23-0041 A  08:38:23 1.504,69
136 142-22-0740 U  08:24:44 1.504,68
137 023-23-0576 U  08:39:37 1.503,94
138 117-21-0384 A 08:33:52 1.503,84
139 117-23-0185 A 08:33:53 1.503,61
140 117-22-0084 A * 08:33:54 1.503,38
141 142-22-0722 U  08:24:50 1.503,18
142 156-22-0156 A  08:51:22 1.503,16
143 031-21-0638 U  08:39:41 1.503,04
144 142-20-0306 U  08:13:43 1.503,03
145 031-22-0136 U  08:38:31 1.502,92
146 019-22-0256 A  07:48:59 1.502,90
147 031-23-0202 A  08:39:42 1.502,85
148 142-20-0331 U  08:28:53 1.502,82
149 031-23-0043 U  08:38:34 1.502,26
150 031-23-0348 A 08:39:45 1.502,17
150 019-22-0407 U  08:02:25 1.502,17
152 918-22-8547 A  08:13:47 1.501,90
153 031-23-0328 U  08:39:47 1.501,73
154 164-22-0400 A  08:53:34 1.501,67
155 164-21-1044 U  08:53:29 1.501,50
156 031-23-0215 A 08:39:49 1.501,32
157 031-21-0309 U  08:39:50 1.501,08
158 113-21-0253 A  08:21:55 1.500,78
159 142-23-0079 U  08:29:02 1.500,65
160 142-20-0303 A  08:11:48 1.500,53
161 113-23-0063 A  08:13:52 1.500,50
162 142-23-0001 A  08:25:01 1.500,42

Forening Navn

2/ 11
6/ 42
10/ 17
6/ 10
1/6
10/ 50
6/ 27
7/ 42
11/ 50
7/ 27
4/ 27
8/ 42
8/ 27
7/ 10
11/ 17
4/ 21
9/ 27
5/ 21
3/ 11
8/ 10
5/ 27
12/ 50
10/ 27
6/ 21
13/ 50
10/ 22
6/ 12
7/ 21
10/ 22
3/ 13
4/ 13
5/ 13
8/ 21
2/5
6/ 20
14/ 50
7/ 12
1/ 13
11/ 22
6/ 27
8/ 12
7/ 20
7/ 24
15/ 50
8/ 20
2/19
1/ 16
12/ 22
9/ 20
2/ 18
7/ 27
9/ 42
16/ 50
9/ 21

127
113
127
031
031
113
031
113
113
031
113
113
031
031
127
117
031
117
127
031
113
113
031
117
113
117
031
117
031
117
117
117
117
164
031
113
031
019
031
113
031
031
019
113
031
164
164
031
031
113
113
113
113
117

KAJ LIONETT
ELMEDIN HRKOVIC
KNUD BAUER

JENS P.PEDERSEN

M. & B. KRISTENSE
MARIAN VIOREL JIP
WEST & VINTHER
ELMEDIN HRKOVIC
MARIAN VIOREL JIP
WEST & VINTHER
TEAM SEJERSEN
ELMEDIN HRKOVIC
WEST & VINTHER
JENS P.PEDERSEN
KNUD BAUER

JOHN ERIK SORENSE
WEST & VINTHER
JOHN ERIK SORENSE
KAJ LIONETT

JENS P.PEDERSEN
TEAM SEJERSEN
MARIAN VIOREL JIP
WEST & VINTHER
JOHN ERIK SORENSE
MARIAN VIOREL JIP
C. & J. JAKOBSEN
NIELS W. PEDERSEN
JOHN ERIK SORENSE
JENS EMIL POULSEN
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
JOHN ERIK SORENSE
HENRIK PETERSEN
JENS LARSEN
MARIAN VIOREL JIP
NIELS W. PEDERSEN
HERLUF CHRISTENSI
JENS EMIL POULSEN
TEAM SEJERSEN
NIELS W. PEDERSEN
JENS LARSEN

PETER JACOBSEN
MARIAN VIOREL JIP
JENS LARSEN

FINN H. ANDERSEN
SOREN BROBECH
JENS EMIL POULSEN
JENS LARSEN

JAN SORENSEN
TEAM SEJERSEN
ELMEDIN HRKOVIC
MARIAN VIOREL JIP
JOHN ERIK SORENSE

Point

Side 3
Udskrevet d. 11-06-2024

Praeemie Premieklasse

971
971
971
970
970
970
970
970
970
969
969
969
969
969
968
968
968
968
968
968
968
967
967
967
967
967
967
967
966
966
966
966
966
966
966
966
966
966
966
966
965
965
965
965
965
965
965
965
965
964
964
964
964
964



Forening Navn

10/ 21
2/2
2/ 22
8/ 24

52
Resultatliste for flyvningen den 07-06-2024fra Logumbkloster
Losladt kl. 06:45 Antal duer: 668
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min

163 142-19-0306 A  08:25:02 1.500,17

164 031-23-0385 U  08:39:53 1.500,00

165 142-21-0644 U  08:23:59 1.499,97

166 019-21-0222 A 08:02:33 1.499,59

167 164-23-0667 U  08:53:45 1.499,53

3/19

117
031
117
019
164

JOHN ERIK SORENSE
MARCUS BOGH
HANS J. SCHOUGAAR
PETER JACOBSEN
FINN H. ANDERSEN

Point

Side 4
Udskrevet d. 11-06-2024

Praeemie Premieklasse

964
964
964
964
964



